SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CÂNDIDO MOTA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Renan Matta Menão, Secretario do SAAE de

Cândido Mota, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGOU, o procedimento licitatório na modalidade

Dispensa nº. 001/2023, cujo objeto é aquisição de tubos e

conexões cerâmicas, e ADJUDICOU os objetos licitados em

favor das empresas: Item 01 ao 06 para Tubos Cerâmicos

Tambaú Ltda no valor total de R$ 10.483,50 (dez mil e

quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

Cândido Mota 06 de fevereiro de 2023. Renan Matta Menão –

Secretário do SAAE.